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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIVKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGIJITHSHEM
SHKODER

Nr.Regj.Them 1345 (00266) Shkodér me 28.06.2024
SHPALLJE

Drejtuar : Bashkia Malesi e Madhe,

Prané késaj gjykate &shté pér shqyrtim céshtja civile nr. regj.them. 1345 (00266)
qé 1 pérket:

Padités: Zigljit Gero, me atési Fabjan, dhe amési Edlira

I paditur: Fatos Gero, me atési Hysg, dhe amési Gyjlije, i datélindjes 07/04/1983, me
véndlindje Gruemiré,Shkodér,dhe adresé banimi: Koplik, ; Bashkia Malesi e
Madhe,me adresé banimi Koplik Rr Komisariatit, nr banese 52, kodi postar 4301

Objekti: Zgjidhjen e marteses ligjore ndérmjet palés paditése dhe palés s€ paditur dhe
rregullimin e pasojave té saj
Pas zgjidhjes s& martesés i padituri t& marr mbiemrin paramartesor Bajramaj

Baza ligjore: Neni 129,132 e vijues i Kodit te Familjes,

Gjykata, vendosi te njoftoje me shpallje personin e paditur Fatos Gero, me atési Hysg, dhe amési
Gyjlije, i datélindjes 07/04/1983, me véndlindje Gruemirg,Shkodér,dhe adresé banimi: Koplik, ;
Bashkia Malesi e Madhe,me adresg banimi Koplik Rr Komisariatit, nr banese 52, kodi postar 4301
Gjykata gmoi se pér njé hetim gjyqésor mé t& ploté &shté e nevojshme thirrja dhe njoftimi pér
progesin, népérmjet shpalljes publike sipas Neneve 131,132,133 t& Kodit t& Procedurés Civile , té
personit t& paditur Fatos Gero

Kjo shpallje t& afishohet ne kendin e shpalljeve té

1. N& vendbanimin e fundit t& personit t& paditur Fatos Gero, Koplik, ; Bashkia Malesi ¢

Madhe,
2. N& fagen zyrtare t& Gjykatés se Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém
Shkodér

3. Gjykatén e Shkallés s& Paré t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Shkodér
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N& momentin e paré q8 i padituri & vihet né dijeni, (& paraqitet apo t& kontaktoje men jéheré me
Gjykatén e Shkallés sé Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Shkodér

Mosparagitja e personit te paditur Fatos Gero, brénda afatit t&8 shpalljes, bén qe gjykata te zhvilloje
gjykimin ne mungese te tij konform nenit 179 te K.Pr.Civile

Njoftimi pér palén e paditur &shté qé t& marr dijeni pér seancén e pajtimit. Seanca e pajtimit &shté
caktuar me daté 01.10.2024 ora 10.00.

Seanca do t& zhvillohet né kété daté prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit t&
Pérgjithshém Shkodér

GJYQTAR
ALBERT KERAJ
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